

ZP.WIM.271.4.20.2015

Dąbrowa Górnicza 21.05.2015r.

**Wykonawcy zainteresowani
udziałem w postępowaniu o udzielenie zamówienia
publicznego**

Dot.: zapytań i zmiany SIWZ do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia powyżej 5.186.000,00 EUR na zadanie pn.: „Termomodernizacja placówek oświatowych – Zespół Szkół Sportowych.”

Zamawiający, działając zgodnie z art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013r, poz. 907 z późn. zm) zwanej dalej „ustawą Pzp” odpowiada na zapytania zadane do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia powyżej 5.186.000,00 EUR na zadanie pn.: „Termomodernizacja placówek oświatowych – Zespół Szkół Sportowych” oraz w związku z odpowiedziami na pytanie nr 1 i 3 dokonuje modyfikacji SIWZ w sposób jak niżej:

Pytanie 1. PRZEDMIAR ROBÓT WENTYLACJI w pozycjach przedmiaru nr : 14.14, 18.13, 18.14, 18.15, 18.16 brak ilości, prosimy o uzupełnienie.

Odpowiedź: Uzupełnienie ilości w pozycjach PRZEDMIAR ROBÓT WENTYLACJI:

nr 14.14 – 146,00 m²

nr 18.13 – 2 szt.

nr 18.14 – 21,70 m²

nr 18.15 – 2 szt.

nr 18.16 – 4 szt.

Pytanie 2. Zestawy: D7, D8, D10 oraz analogiczne

jeżeli drzwi posiadają odporność EI30 wg zestawienia to czy naświetla boczne mają posiadać odporność EI60 (o klasę wyższą)?

Odpowiedź: Naświetla boczne i górne nieotwieralne muszą posiadać odporność ogniową o klasę wyższą niż drzwi. Dla drzwi o klasie odporności ogniowej EI30 zastosować naświetla EI60, dla drzwi o klasie odporności ogniowej EI60 zastosować naświetla EI120, natomiast dla drzwi bez wymaganej klasy odporności ogniowej naświetla powinny posiadać klasę odporności ogniowej EI15

Pytanie 3. Fasady KL1 do KL5 ze względu na gabaryty oraz na funkcję przeszklenia należy wykonać jako aluminiowe, czy należy przyjąć takie do wyceny czy pozostawić jako PCV ?

Odpowiedź: Fasady KL1 do KL5 należy wykonać i przyjąć do wyceny jako aluminiowe.

Pytanie 4. Docieplenie poz. 10,25–10,28 w podstawie wyceny brak samych podokienników czy należy wycenić

roboty w pomieszczeniach poz. 42-43 taki sam obmiar na ścianach i płytach

Odpowiedź: W poz. od 10.25 do 10.28 należy doliczyć podokienniki zgodnie z opisami każdej z pozycji.

Roboty w pomieszczeniach poz. 42 – 43 obmiar pozostawić bez zmian.

Pytanie 5: poz. 44 regeneracja boksów szatni z wymianą siatek 11,42 t czy nie powinno być m2

Odpowiedź: Nie, pozostawić jednostkę jak w przedmiarze.

Pytanie 6: naświetla piwniczne czy nie zostały dwa razy ujęte w kosztorysie i wyposażeniu?

Odpowiedź: Proszę wycenić zgodnie z przedmiarem.

W związku ze zmianą SIWZ Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 6 Ustawy prolonguje następujące terminy:

termin składania ofert – do 27.05.2015r., godz. 09:30

termin otwarcia ofert – 27.05.2015r., godz. 10:00

termin związania ofertą – do dnia 25.07.2015r.

termin ważności wadium w formie niepieniężnej: od 27.05.2015r. do 25.07.2015r.

Miejsca składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Opracowali:

Z-ca Przewodniczącego Komisji

Z-ca Naczelnika WIM Waldemar Chojnacki

Sekretarz Komisji

Główny Specjalista WIM Krzysztof Kiszka

Członek Komisji ds. branży budowlanej

Inspektor Nadzoru WIM Mieczysław Żaba

Członek Komisji ds. branży elektrycznej

Inspektor Nadzoru WIM Dariusz Zaciera

Członek Komisji ds. branży instalacyjnej

Inspektor Nadzoru WIM Bronisław Miciński

Członek Komisji ds. kosztorysowania

Inspektor WIM Ewa Komenda

Członek Komisji ze strony BZP

Główny Specjalista BZP Agnieszka Sokołowska

Członek Komisji ze strony BZP

Główny Specjalista BZP Karol Chruściel

Akceptował merytorycznie:

Przewodniczący Komisji

Naczelnik WIM Rafał Zwoliński

Zatwierdził

Prezydent Miasta

Zbigniew Podraza.

GŁÓWNY SPECJALISTA
Biura Koordynacji Zamówień Publicznych
i Opinii Prawnych

Karol Chruściel
Karol Chruściel

NACZELNIK
WYDZIAŁU INWESTYCJI MIEJSKICH

Rafał Zwoliński

PREZYDENT MIASTA

Zbigniew Podraza